平成１８年７月２０日

各    位

会 社 名 株式会社ハークスレイ

代 表 者 名 代表取締役社長 青木達也

（コード番号 ７５６１  東証・大証第一部）

問合わせ先 取 締 役 経 理 部 部 長 坂本康裕

（ＴＥＬ．０６－６３７６－８０８８）

子会社代表取締役の異動に関するお知らせ

当社子会社である株式会社ほっかほっか亭総本部は、平成１８年７月２０日開催の臨時株主総会

及び取締役会において、役員の異動について下記のとおり決議致しましたのでお知らせ致します。

記

１．代表取締役の異動

氏    名 新 旧
青  木  達  也 代表取締役社長 新 任
田  渕  道  行 取 締 役        代表取締役社長

２．新任代表取締役の略歴

氏       名 青  木  達  也
生 年 月 日 昭和2 7年６月       ４日
最 終 学 歴 昭和5 1年３月        拓殖大学商学部卒業
職       歴 昭和5 5年３月        株式会社ハークスレイ代表取締役社長（現任）

 平成８年７月        株式会社ナカガワ代表取締役（現任）
 平成 9 年 1 1 月        株式会社アサヒ・トーヨー代表取締役（現任）
 平成1 3年９月        北欧フードサービス株式会社代表取締役社長（現任）
 平成1 6年６月        株式会社ハーツトレーディング代表取締役社長（現任）
 平成17年10月        株式会社アサヒ物流代表取締役社長（現任）

３．異動の理由
 このたび、株式会社ほっかほっか亭総本部の創業３０周年を迎えるにあたり、平成１８年６月

２７日に発行済株式数の過半数を田渕道行から取得したことを発表しておりますが、今回の事業

継承の真意は、形式にあるのではなく、「経営理念の継承」こそが、その本質であります。

マーケットの変化とともに更なる成長を期して、「ほっかほっか亭チェーン」をグループと

して５,０００店舗、年商３,０００億円を目指し、より強固な収益体制の構築を図るものであり

ます。
以   上